
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 21. decembrī  Nr. 618 
 
 

Par Jūrmalas pašvaldības policijas naudas 

sodu un izdevumu norakstīšanu 

(protokols Nr. 15, 69. punkts) 

 

Pamatojoties uz Grāmatvedības likuma 6. pantu, Ministru kabineta 2018. gada 

13. februāra noteikumu Nr. 87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 187. 

punktu, Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 24. oktobra rīkojuma Nr. 1.1-14/300 “Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības grāmatvedības uzskaites instrukciju un ieviešanas plāna 

apstiprināšanu” 7. pielikuma “Prasību uzskaites, tai skaitā nākamo periodu izdevumu un 

avansu, uzskaites instrukcija” 124. punktu, Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 

300. panta otro daļu, Administratīvās atbildības likuma 257. panta 2. un 3. punktu, 

258. panta pirmo daļu, Civilprocesa likuma 563. panta pirmās daļas 3. punktu, 565. panta 

pirmās daļas 2. punktu, Fizisko personu reģistra datiem un Jūrmalas pašvaldības policijas 

apliecinājumu, ka visas nepieciešamās darbības debitoru parādu piedziņai ir veiktas un 

piedziņa nav iespējama, ņemot vērā Drošības jautājumu komitejas 2023. gada 

12. decembra sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-30/9), Jūrmalas dome nolemj: 

 

Norakstīt no Jūrmalas valstspilsētas administrācijas zembilances uzskaites 

Jūrmalas pašvaldības policijas izdevumus par alkohola koncentrācijas, narkotisko vai citu 

apreibinošo vielu iespaida konstatēšanai veiktajām pārbaudēm un Jūrmalas pašvaldības 

policijas uzliktos neapmaksātos sodus par administratīvajiem pārkāpumiem saskaņā ar šī 

lēmuma 1., 2., 3., 4. pielikumu par kopējo summu 49 509.42 euro (četrdesmit deviņi 

tūkstoši pieci simti deviņi euro un 42 centi). 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 

 


